quaginta florenorum poloniarum, ratione certi veni uiti et liquidi dotelii  
 in et super tota et integra medietate bonorum suorum generaliter omnium  
 hereditationem, obligationem mobiliam et immobiliam summamque  
 quantumvis pecuniam, nec non cum argenti denodiorum, unonum, margar-  
 tarum, vestium, vestimentorum, stanni, dris, supri, oridalei, pecorum, pe-  
 cuniarum, equorum, equorum, ac totius suppellectilis domesticis rebus habitis et  
 20000 in post habenda dedit dotavit, dotavit in scriptis et reformavit, pro-  
 ut dat dotat dotavit, inscribit, et reformavit presentibus. Per ipsam  
 nobilem, Anastasiam Jaworska sui Recognoscenti Consortem Legnam et ipsi  
 posteris eandem medietatem bonorum suorum generaliter omnium bonorum  
 uniuersis ipsi utilitatibus et usufructibus, Imperpetuum et Progenia-  
 quavis, tenendi, habendi et possidendi, illis quiete et pacifice usufru-  
 endi, ac ad usus suos et licentiam suam quavis Beneficiis  
 libere et effectualiter conuertendi vigore ac more alienis Reforma-  
 tionum hactenus et hucus in Regno Poloniae obseruatis utantur.

## Matkowski alteri Donat.

261 Compertis personaliter coram officio et Actis presentibus Cathedra  
 Capitani Præmysticæ Nobilis Alexo Matkowski, sanus mente et Sæpe  
 existens, à Terris, Districibus, Iuris, Jurisdictionibus suis quibusvis  
 proprijs et Imperpetuum recedendo, Presenti vero Cathedra Capitaneæ Præ-  
 mysticæ Jurisdictioni quoad actionem hanc attinet se cum successo-  
 ribus ac bonis suis generaliter omnibus ita libere et plenarie incorpo-  
 rando ac subiungendo, palam, libere, publice, ac per expressum reco-  
 gnouit. Quia ipse Nobilis Alexo Matkowski sui Recognoscenti  
 cum nobili Chyma Jaworska olim nobilis Stee Jaworska cum nobili sua  
 Catharina Tertula Consorte sua legitima puerorum filio et ipsi successo-  
 ribus medietatem omnium generaliter bonorum suorum hereditationem  
 in bonis villis Lospiec et Pluch Terra et districtu presentis Præmysticæ  
 iuris et presentibus, cum omni bonorum eorumdem medietate prædi-  
 ctæ Jure Dominio proprietate fidei, hereditario, omnibusque et sin-  
 gulis eorumdem bonorum utilitatibus, fructibus, pascuis, redditibus  
 Commodis, emolumentis, obventionibus, actionibusque et pertinentijs genera-  
 liter uniuersis, nihil expressius Jure Dominij proprietatis ac fidei  
 Imperpetuum

Competentia et privilegia pro se Recognoscente suisq' successoribus,  
aut quopiam alio reservando seu exligendo, venim prout supra  
ipsius Recognoscent tenuit habuit et possidebat ipsam conuenit  
ac eidem legitime seruiebat. Item exnunc et defectu suprascripti nobi-  
li Alexandro Markowitzi et ipsius posteris dedit, donauit inscripsit et re-  
signauit, prout preter dat, donat, inscribit et resignat perpetuo et in-  
duum. In quibus quidem bona suprascripta meliorata, p' sumptibus  
presentibus parte Recognoscentis donata et idem suprascriptus Recog-  
noscent p' factu Donatario suo et eius posteris iam exnunc et  
defectu coram officio presenti dat et admittit reales inscriptiones  
et actuales significans possessionem, per vicinales quemcumq' Compe-  
tentem et Nobiles suos die quacumq' voluerit officiose acceptas,  
per ipsum Donatarium suum et eius successoris. In eadem bona meli-  
orata p' dictos sumptibus omnia preter donata, cum vicinis p' sumptibus  
utilitatibus, et usufructibus, tenendi, habendi, et possidendi, illiq' quiesce  
et pacifice usufruendi, ac ad suos, suorumq' successorum, quousq' bene-  
placitis usufructus, libere et effectualiter conuenter modo et iure ho-  
reditario. Debetq' et tenebitur memoratus Recognoscent, prout se ac  
suos successoris et et super bonis suis generaliter omnibus summiq'  
quibusuis pecuniarijs habitis et habendis, p' factu Donatario suo et eius  
posteris inscribit et obligat presentibus. ipsum et eius successoris in di-  
ctis bonis, p' sumptibusq' omnibus presentibus resignatis, ab omni et  
quouis imperpetuum iuridicia quamcumq' personarum, sicut lang'  
fructibus, status et sexus sicut existens exornanda, in omni iudicio  
et officio Regni, semper hinc quousq' opus fuerit per omnes p' scrip-  
tiones Terrarum, prout ad qualibet personam Terrarum spectat et per-  
tinet p' scriptio, hinc, defendere, euincere, intercedere et liberare,  
indemnemy cum posteris reddere. nec non hinc eadem medietate p' dictis  
bona, p' sumptibusq' omnia preter resignata, ab omnibus in genere  
iuribus, et inscriptionibus p' rionibus et posterionibus super eiusq' medi-  
etate bona, p' sumptibusq' omnia preter modo p' sumptibus inscriptis Civis  
personam

2090  
Cunctis personarum, modo quous factis et faciendis. Tum etiam à qui-  
busvis Capitulis in eadem bona promissaq omnia presentibus donata im-  
portatis et importandis Litis deniq et Revocatis, preceptibusq Juris qui-  
busvis, in quocunq parte et grada Liti dependens, et in quous Luctibus ea of-  
ficio Regni obtentis et obtinend, ac super promissis omnibus presentibus resignatis  
per Luctus et perducend emendare et elaborare, mundas et libera semper pa-  
cere, ac etiam distributionem statam, eam officio presentis ad missam  
in fundo bonorum statam presentibus donatum dum per sententiam et libere  
duo officio requiritur non derogare, imo debet et tenebitur eand  
libere dare, et effectualiter admittere, dataq et ad infra eadem, Resignationem  
et usum fructum promissorum omnium, quous modo tam perse, quam per su-  
as quasvis submissas et subordinatas personas non propellere nec adinere  
Ipsumq Donatarium suum et eius posteris in promissis omnibus nullo  
modo invidian, ita ut eadem bona presentibus resignata cum duobus eorund  
fructibus, et usufructibus, idem Donatarium suus cum suis posteris quicunq  
et pacifice presentibus distributionis Donatarium vigore tenere habere, et possidere  
queat, illiq usui possit perpetuis et quietis temporibus. Idemq sub  
Damnis Terrestribus, simpliciter absq Corporali Juramento taxandis  
et edicendis, per eundem Recognoscentem sive eius Successores statam  
Donatarium suo et illius posteris, ob non Completionem promissorum eorund  
et singulorum, tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad tueren-  
dum succumbend. In quibus quidem Damnis Terrestribus simpliciter  
absq Corporali Juramento taxandis et edicendis modo promissis ad  
tuerend succubini, ac re aliqua principali, ex promissis non completa  
Completionis, Caput existens memoratus Recognoscenti Nobili Duce Mar-  
thorli, sive eius Successores ad Intentionem prednominati Nobilis Alexan-  
dri Marthorli Donatarij sui vel ipsius posterorum Ad officium pre-  
sentis Capite Capitaneale Promittente, ex hinc recepta superscripto quo ad  
respondendum spectat mediante, semper in primo Capitulis termino, tan-  
quam peremptorio stare, Jurare, respondere, Damna probata Terre-  
stria simpliciter absq Corporali Juramento taxata tueri, distributioni  
huic satisficere, ac omne iudicium pari debet et tenebitur, seq  
et suos Successores ad eadem omnia insensib et obhyat presentibus. Illud  
Terminus

Terminum primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes causas  
 eiusdem Terminos semper peremptorios vera infirmitate pro maiori mino  
 rennitate Successorum, Legatione in tra vel extra Regnum tenue hio militari  
 a munimenta ad euictionem, vel alij quibusuis dilacionibus collegabiles  
 impedimenti non differend. Ad Quicquid non vltra proximos officij ppari  
 Catheni Capitani Primum Terminos dilacionem sibi non recipiend, nullasq  
 motiones appellaciones ac eadem prosecutiones faciend, p r m p r a g o n n i a  
 p d n i s i m p l i c i t u b u s v e l i m p l i c a t i s c a u s i o n i b u s s u s p e n s i o n i b u s f a m i l i j s u n i p  
 s u s p e n s i o n e T e r r e s t r i b e l l o c o n u e n t i n e s v e l a l i j q u i b u s u i s d o n i r e m a d i j e t  
 d e f e n s i n e n s u b t e r f u g i e n d i s n e c m o d o a l i o q u o u i s e u a d e n d i s H a e s u a p r  
 t e n t i p e r s o n a l i R e c o g n i t i o n e a d p r i m i p a o m n i a m e d i a n t e s